Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

основная  общеобразовательная  школа №94 с.Таптугары

(МОУ ООШ №94 с. Таптугары)

ПРИКАЗ

с.Таптугары
(место составления)

«09» января 2025г.                                                                                   № 32

«Об организации бесплатного горячего питания обучающихся из многодетных семей

МОУ ООШ №94 с. Таптугары в 2025 году»

На основании постановления губернатора Забайкальского края № 95 от 18.11.2024 г

«О некоторых вопросах реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 января

2024 года № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»», постановления

правительства Забайкальского края № 685 от 25.12.2024 г. «О дополнительной мере

социальной поддержки многодетных семей в виде обеспечения бесплатным питанием детей

из многодетных семей, обучающихся в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях, у индивидуальных предпринимателей и в частных

образовательных организациях Забайкальского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей, для получения

бесплатного горячего питания (Приложение 1).

2. Предоставить льготное питание 5 обучающимся из многодетных семей

исходя из установленной стоимости 86 руб. 45 коп. с 09.01.2025

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________ М.А. Хаматьянова

		2025-02-12T01:14:13+0900
	с. Таптугары
	Мария Анатольевна Хаматьянова
	Я являюсь автором этого документа